GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO – SEPLAG

EDITAL DE CONFIRMAÇÃO DE MATRÍCULA NO CURSO DE FORMAÇÃO
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor, torna pública a relação final de candidatos habilitados e classificados na Primeira Etapa e matriculados no Curso de Formação, com vistas ao provimento dos cargos efetivos da carreira de Especialista em Políticas Públicas e Gestão Governamental, Planejamento e Orçamento, de nível superior, com lotação no âmbito da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão.
1. Relação dos candidatos matriculados no Curso de Formação, em rigorosa obediência à classificação obtida na Primeira Etapa do Concurso Público:

CARGO: ESPECIALISTA EM POLÍTICAS PÚBLICAS E GESTÃO GOVERNAMENTAL
	Inscrição
	nome

	610665
	ANA CLARA LAAF DA CUNHA

	610831
	ANA PAULA VASCONCELLOS DA SILVA

	610960
	ANDRÉ LUZ DE GODOY

	611475
	BRUNA CAMMAROSANO ZOLINI

	611499
	BRUNO BARBOZA MUNIZ

	611601
	CAMILA PEREIRA SARAIVA

	611787
	CARLOS HENRIQUE DANTAS DA SILVA

	612168
	CLÁUDIA SANTOS TURCO

	612186
	CLAUDIO ANTONIO LINS DE ALMEIDA

	612353
	CRISTINA VINCIPROVA DOS REIS

	612901
	EDUARDO FONSECA DE MORAES

	613402
	FABIO DA SILVA SIQUEIRA

	613507
	FELIPE BARBOSA ZANI

	613635
	FERNANDO COSTA RODRIGUES

	613649
	FERNANDO KACZELNIK

	613805
	FRANCISCO CARVALHEIRA NETO

	613824
	FRANCISCO FILOMENO DE ABREU NETO

	614109
	GUILHERME DE AZEVEDO SANTANNA

	614672
	JOANA FLÁVIA PINHEIRO BATALHA

	615076
	JULIA ALFRADIQUE LEITE

	615102
	JULIANA COSTA MOTA

	615115
	JULIANA DUFFLES DONATO MOREIRA

	615126
	JULIANA LEITÃO E MELLO

	615158
	JULIANO PESSANHA GONÇALVES

	615386
	LEANDRO CARNEIRO FOSSA

	615406
	LEANDRO GALHEIGO DAMACENO

	615570
	LETICIA PINTO VINHAS

	615824
	LUCIANA PEREIRA LEIS

	616071
	LUIZ HENRIQUE CARNEIRO LEMOS

	617269
	MAURÍCIO SANTORO ROCHA

	617367
	MIGUEL AUGUSTO COLOMBI VILLAIN

	617530
	NAHISSA HARUMI SEINO ANDRADE

	617559
	NATÁLIA LUCCIOLA LOPES GONÇALVES

	617590
	NEI FERREIRA DA SILVA

	618068
	PEDRO JOSÉ BRAZ

	618544
	RICARDO BARBANO TRINDADE

	618718
	ROBERTO LOUREIRO FILHO

	619924
	VANESSA NUNES LOPES

	620042
	VINICIUS BOECHAT TINOCO

	620077
	VITOR ACSELRAD

CURSO: ANALISTA DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO
	Inscrição
	nome

	610455
	ALEXSANDRO FONSECA DE OLIVEIRA

	611042
	ANDREA RIECHERT SENKO

	611788
	CARLOS HENRIQUE DE SEIXAS PANTAROLLI

	611811
	CARLOS LEANDRO DOS SANTOS REGINALDO

	613080
	ELIELSON DA SILVA COSTA

	613145
	ELIZABETH DA COSTA MENDES OLIVEIRA DE MENEZES

	613513
	FELIPE CORREA VIEIRA

	613528
	FELIPE GALVÃO PUCCIONI

	613677
	FILIPE DE SOUZA RIBEIRO

	614822
	JORGE LUIS DANTAS BATISTA

	614976
	JOSE MAURICIO FONSECA E NEVES

	615070
	JUCIARA MONICA DINIZ

	615273
	KATIA QUINELATO DA PENHA

	616287
	MARCELO DREICON

	616978
	MARIA VALÉRIA ROCHA DE OLIVEIRA FAMELI

	617918
	PAULO CESAR ALVES MEIRELES

	618811
	RODRIGO GIACOIA MENDES

	619828
	VALDEMAR DOS SANTOS